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POWIERZCHNIA

BALKON

LICZBA POKOI

PIĘTRO

UWAGA: MATERIAŁY GRAFICZNE MAJĄ CHARAKTER INFORMACYJNY PRZEDSTAWIONE ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE MOGĄ ULEC ZMIANIE.

3 ETAP - budynek B

www.janpul.pl

2

0

0,5

1,0

1,5

2,0 m



B013

81 m²

15 m²

4

APARTAMENT

POWIERZCHNIA

BALKON

LICZBA POKOI

PIĘTRO

UWAGA: MATERIAŁY GRAFICZNE MAJĄ CHARAKTER INFORMACYJNY PRZEDSTAWIONE ROZWIĄZANIA PROJEKTOWE MOGĄ ULEC ZMIANIE.

3 ETAP - budynek B

www.janpul.pl

2


